
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ 

Ekonomický odbor 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/1 

 

Č.j.: MUKO-41188/2021-vu 
Spisová značka: 1236/2021 
 
 
 

Okruh údajů, na které se nevztahuje ohlašovací povinnost 

k místním poplatkům 

 

Městský úřad v Kostelci nad Orlicí, jako správce místních poplatků dle § 15 zákona č. 565/1990 Sb., o 

místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoMP“) zveřejňuje dle § 14a odst. 5  

ZoMP okruh údajů, které může správce poplatku automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků nebo 

evidencí, do nichž má zřízen automatizovaný přístup. 

 

1. místní poplatek za obecný systém odpadového hospodářství  

Ohlašovací povinnost se nevztahuje na následující údaje, v případě poplatníka, který má české státní 

občanství a trvalý pobyt v Kostelci nad Orlicí: 

- jméno, příjmení, datum narození, adresa místa trvalého pobytu, počátek trvalého pobytu, 

včetně změn u těchto údajů 

- jméno, příjmení, datum narození, adresa místa trvalého pobytu dítěte, které se narodí 

v příslušném kalendářním roce 

- úmrtí poplatníka 

 

2. místní poplatek ze psů  

Ohlašovací povinnost se nevztahuje na následující údaje, v případě poplatníka, který má české státní 

občanství a trvalý pobyt v Kostelci nad Orlicí: 

- jméno, příjmení, datum narození, adresa místa trvalého pobytu, počátek trvalého pobytu, 

včetně změn u těchto údajů 

- úmrtí poplatníka 

 

Lenka Žáčková v.r. 

Správce poplatku za komunální odpad 

 

Mgr. Vladimíra Ungrádová v.r. 

Správce poplatku ze psů 

mailto:podatelna@muko.cz

		2021-11-08T12:52:31+0100




